Schröder Papist. Meklenb. Tom. II. p. 3026—30.

12. Martii.

[2020.] Literæ testimoniales, PETRUM SACERDOTE, DICTUM STAGNUM, priorem in Dalum, omne jus, quod in quibusdam bonis habuerat, Brothero diacono, canonico Arusiensi, resignasse. — *In placito Abysysel*, die sancti Gregorii papæ.

Langebek Scriptt. VI. 481.

23. Martii.

[2021.] JOHANNIS, episcopi Roskildensis, confirmatio privilegiorum, capitulo Hafniensi antea concessorum. — *Hyortholm*, feria II. proxima ante festum annunciationis beatæ Mariæ virginis.

Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. p. 134.

26. Martii.

[2022.] ANDRÆ OLÆFFSON literæ, quibus se ad villam Nörre-Syöthorp monasterio Esromensi appropriandam obligat. — In crastino annunciationis virginis gloriosæ.

Langebek Scriptt. IX. Cod. Esrom. fol. CXLII.

5. Aprilis.

[2023.] Literæ WALDEMARI regis ad villanos in Slanghætorp, ne fratres de Ebbelholt "libertatibus in vendendo vel emendo in foro urbis impediant". — *Roskildis*, dominica palmarum.

Langebek Scriptt. VI. 170.

[2024.] GERHARDI, ducis Slesvicensis, privilegium, quo Slesvicenses declarantur 1327. immunes ab *Inne, Stuth, Quersæth*, impetitione exactoria, ceterisque solutionibus. — *Sles-wich*, in coena domini.

Noodt Beyträge I. p. 171—172.

[2025.] GERHARDI, ducis Jutiæ, comitis Holsatiæ et Stormariæ, tutorisque regni Daciæ et principatus Ruyanorum, obligatio de XIV millibus marcis cum sexaginta marcis Sundensis monetæ, quas consulibus Stralsundensibus debere se confitetur, (præter octingentas marcas, pro quibus literas ejus et cautionem fidejussorum habebant). — *Strallessund*, sabbatho post ascensionem domini. 23. Maji.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CXXXII^a. p. 318.

[2026.] Instrumentum pacis inter MAGNUM, Norvegiæ, Sveciæ, Gothorumque regem, et regem Daniæ WALDEMARUM, quo “perfecta unio, firma concordia et pax vera, perpetuis temporibus duratura”, inter hæc duo regna sancitur, utroque rege se obligante, nullo modo inimicis alterius auxilium ferre. — *Apud Kononghøldam*, domin. prox. post festum trinitatis. 14. Junii.

Thorkelin Analecta p. 118—19. Norske Samlinger V. 555—57.

[2027.] Pacta conventa inter KANUTUM (PORSE) ducem Hallandiæ et Samsöy ex una, et homines regni Norvegiæ ex altera parte, de controversiis finaliter terminandis. — *Konungældis*, die Viti et Modesti. 15 Junii.

Thorkelin Analecta p. 78—79. Norske Samlinger V. 557—58.

[2028.] WALDEMARI regis literæ, quibus canonicos Ripenses in protectionem suam suscipit, nec non eorum bona ruralia ab omnibus solutionibus et servitiis, juri regio debitis, liberat. — *Ripis*, in vigilia apostolorum Petri et Pauli. 28. Junii.